
Nr. StN Pferd Jahr Abstammung Züchter Besitzer Reiter Land Fehler Zeit JG Pl TW

1 3 Goral	Garas 2011 Goral	Ploskor Ury	Lajos	Ungarn Irene	Zimmermann Melanie	Wieland	 AUT 0 02:02 Allg x
2 1 Ousor	XII	6	Odysseus 2016 Ousor	XII Herghelia	Lucina Irene	Zimmermann Lucia	Neumann	1 AUT 0 02:48 Allg x
3 5 Naja	Prislop 2003 Luzifer	Prislop Christine	Jansen Irene	Zimmermann Lucia	Neumann	2 AUT 1 01:57 Allg
4 2 Rejtar 2016 2071	Pietrosu	X	61 Peter	Zdenek Irene	Zimmermann Jessica	Simonlehner AUT 1 02:26 Allg x
5 63 Ataman 2008 Powiew Stadinina	Koni	Huclskich	Gladyszo´w Leonie	Reindl Leonie	Reindl AUT 2 02:35 Allg
6 4 Origami 2014 Olaf Kosmol Anja	Breiteneder Anja	Breiteneder AUT 2 02:37 Allg

7 64 Oliver	-	W 2009 Freyderyko Park	Norodowy Sabrina	Grasser Sabrina	Grasser AUT 3 03:11 Allg

1 9 Hroby	Anka 2007 4677	Hroby	Grad Aggteleki	Nemzeti	Park	Igozgatóság Birgit	Köck Katharina	Köck AUT 0 02:11 JG x
2 14 Grazdanka	v.	Ahorntal 2002 Goral	XIX	21	L Irene	Zimmermann Irene	Zimmermann Mona	Kocher AUT 0 02:25 JG
3 7 Prislop	Szamóca 2012 5175	Prislop	X35	Primas Magyar	Gabor Josef	Vörös Polgár	Zsuzsanna	1 HUN 0 02:39 JG
4 12 Prislop	Szamóca 2012 5175	Prislop	X35	Primas Magyar	Gabor Josef	Vörös Peresztegi	Jasmin HUN 0 02:40 JG
5 13 Prislop	Pintyöke 2012 5066	Prislop	IX74 Josef	Vörös Josef	Vörös Gárdi	Panna HUN 0 03:09 JG
6 6 Ousor	Opal 2013 4905	Ousor	IX-51 Nemethne	Biacsics	Edit Mag.	Sus.	Muntean Christina	Muntean	1 AUT 1 02:36 JG
7 11 Ousor	Opal 2013 4905	Ousor	IX-51 Nemethne	Biacsics	Edit Mag.	Sus.	Muntean Katharina	Muntean	2 AUT 1 03:05 JG
8 8 Pietrosu	Pintyöke 2012 5066	Prislop	IX74 Josef	Vörös Josef	Vörös Tóth	Julia	1 HUN 1 04:11 JG
9 10 Pietrosu	Léna 2010 Pietrosu	X	10 Magyar	Gabor Birgit	Köck Angelika	Köck AUT 2 03:50 JG x
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Nr StN Pferd Jahr Abstammung Züchter Besitzer Reiter Land Punkte Zeit JG Pl TW

1 36 Lemiesz 2005 Luzifer	Prislop Gerhard	Schobesberger Theres	Huber Theres	Huber AUT 0 02:48 Allg
2 20 Goral	Garas 2011 Goral	Ploskor Ury	Lajos	Ungarn Irene	Zimmermann Melanie	Wieland	1 AUT 0 03:03 Allg x
3 37 Hrobya	Hroby 2008 Hroby	XXII-24	Luc Franz	Leitner Theres	Huber Magdalena	Kaindl AUT 0 03:06 Allg
4 21 Naja	Prislop 2003 Luzifer	Prislop Christine	Jansen Irene	Zimmermann Lucia	Neumann AUT 0 03:14 Allg
5 34 Pegas	Goral 2003 Piast Christine	Jansen Theres	Huber Jana	Simonitsch AUT 0 03:15 Allg
6 46 Ousor	Opal 2013 4905	Ousor	IX-51 Nemethne	Biacsics	Edit Mag.	Sus.	Muntean Mag.	Sus.	Muntean AUT 0 03:18 Allg
7 25 Natalka 2015 1275	Goral	XIII	27	Top Jiri	Tetzeli	Tschechien Kerstin	Hoffmann Anna	Bernold AUT 0 03:32 Allg
8 23 Polysk 2012 Leniwiec Lidia	Szot Theres	Huber Jana	Simonitsch AUT 0 03:33 Allg
9 35 Pietrosu	Fürge 2010 5067	Pietrosu	X-10 Magyar	Gabor Helena	Grausgruber Helena	Grausgruber AUT 0 03:50 Allg
10 29 Ousor	XII	6	Odysseus 2016 Ousor	XII Herghelia	Lucina Irene	Zimmermann Lucia	Neumann AUT 0 03:59 Allg x
11 38 Rejtar 2016 2071	Pietrosu	X	61 Peter	Zdenek Irene	Zimmermann Jessica	Simonlehner	2 AUT 0 03:59 Allg x
12 31 Oliver-W 2009 Freyderyko Park	Narodowy Sabrina	Grasser Sabrina	Grasser AUT 0 04:35 Allg
13 22 Hrewir 2017 Piast Theres	Huber Theres	Huber Theres	Huber AUT 0 04:52 Allg

14 24 Ataman 2008 Powiew
Stadinina	Koni	Huclskich	
Gladyszów

Leonie	Reindl Leonie	Reindl AUT 1 05:14 Allg

15 28 Goral	Viragos 2016 5747	Goral	XIX	21 Nagy	Tibor Reichmann-Schicker Kerstin	Reichmann-Schicker AUT 1 06:27 Allg
16 39 Hanna	v.	Brandenbergtal 2017 Hroby	XXIII	19 Margit	Atzl Irene	Zimmermann Melanie	Wieland	2 AUT 2 04:53 Allg

17 27 Ousor	Gigi 2013 4912	Ousor	Eger
Aggteleki	Nemzeti	Park	
Igozgatóság

Reichmann-Schicker Annemarie	Fraißler AUT 2 08:32 Allg

Nr StN Pferd Jahr Abstammung Züchter Besitzer Reiter Land Punkte Zeit JG Pl TW

1 45 Grazdanka	v.	Ahorntal 2002 Goral	XIX	21	L Irene	Zimmermann Irene	Zimmermann Mona	Kocher AUT 0 03:16 JG
2 42 Prislop	Szamóca 2012 5175	Prislop	X35	Primas Magyar	Gabor Josef	Vörös Jázmin	Peresztegi HUN 0 04:05 JG
3 43 Pietrosu	Léna 2010 Pietrosu	X	10 Magyar	Gabor Birgit	Köck Angelika	Köck AUT 0 04:19 JG x
4 40 Ousor	Opal 2013 4905	Ousor	IX-51 Nemethne	Biacsics	Edit Mag.	Sus.	Muntean Christina	Muntean	1 AUT 0 05:04 JG

5 41 Hroby	Anka 2007 4677	Hroby	Grad
Aggteleki	Nemzeti	Park	
Igozgatóság

Birgit	Köck Katharina	Köck AUT 1 03:56 JG x

6 44 Prislop	Pintyöke 2012 5066	Prislop	IX74 Josef	Vörös Josef	Vörös Gárdi	Panna HUN 1 05:36 JG

Abteilung	1	-	Allgemeine	Klasse	

Abteilung	2	-	Jugend	

HUZULENPFAD	2022	-	STADL	PAURA	21.	MAI	2022		Ergebnisliste
Huzulenpfad	I

Nr StN Pferd Jahr Abstammung Züchter Besitzer Reiter Land Punkte Zeit JG Pl TW

1 36 Lemiesz 2005 Luzifer	Prislop Gerhard	Schobesberger Theres	Huber Theres	Huber AUT 0 02:48 Allg
2 20 Goral	Garas 2011 Goral	Ploskor Ury	Lajos	Ungarn Irene	Zimmermann Melanie	Wieland	1 AUT 0 03:03 Allg x
3 37 Hrobya	Hroby 2008 Hroby	XXII-24	Luc Franz	Leitner Theres	Huber Magdalena	Kaindl AUT 0 03:06 Allg
4 21 Naja	Prislop 2003 Luzifer	Prislop Christine	Jansen Irene	Zimmermann Lucia	Neumann AUT 0 03:14 Allg
5 34 Pegas	Goral 2003 Piast Christine	Jansen Theres	Huber Jana	Simonitsch AUT 0 03:15 Allg
6 46 Ousor	Opal 2013 4905	Ousor	IX-51 Nemethne	Biacsics	Edit Mag.	Sus.	Muntean Mag.	Sus.	Muntean AUT 0 03:18 Allg
7 25 Natalka 2015 1275	Goral	XIII	27	Top Jiri	Tetzeli	Tschechien Kerstin	Hoffmann Anna	Bernold AUT 0 03:32 Allg
8 23 Polysk 2012 Leniwiec Lidia	Szot Theres	Huber Jana	Simonitsch AUT 0 03:33 Allg
9 35 Pietrosu	Fürge 2010 5067	Pietrosu	X-10 Magyar	Gabor Helena	Grausgruber Helena	Grausgruber AUT 0 03:50 Allg
10 29 Ousor	XII	6	Odysseus 2016 Ousor	XII Herghelia	Lucina Irene	Zimmermann Lucia	Neumann AUT 0 03:59 Allg x
11 38 Rejtar 2016 2071	Pietrosu	X	61 Peter	Zdenek Irene	Zimmermann Jessica	Simonlehner	2 AUT 0 03:59 Allg x
12 31 Oliver-W 2009 Freyderyko Park	Narodowy Sabrina	Grasser Sabrina	Grasser AUT 0 04:35 Allg
13 22 Hrewir 2017 Piast Theres	Huber Theres	Huber Theres	Huber AUT 0 04:52 Allg

14 24 Ataman 2008 Powiew
Stadinina	Koni	Huclskich	
Gladyszów

Leonie	Reindl Leonie	Reindl AUT 1 05:14 Allg

15 28 Goral	Viragos 2016 5747	Goral	XIX	21 Nagy	Tibor Reichmann-Schicker Kerstin	Reichmann-Schicker AUT 1 06:27 Allg
16 39 Hanna	v.	Brandenbergtal 2017 Hroby	XXIII	19 Margit	Atzl Irene	Zimmermann Melanie	Wieland	2 AUT 2 04:53 Allg

17 27 Ousor	Gigi 2013 4912	Ousor	Eger
Aggteleki	Nemzeti	Park	
Igozgatóság

Reichmann-Schicker Annemarie	Fraißler AUT 2 08:32 Allg

Nr StN Pferd Jahr Abstammung Züchter Besitzer Reiter Land Punkte Zeit JG Pl TW

1 45 Grazdanka	v.	Ahorntal 2002 Goral	XIX	21	L Irene	Zimmermann Irene	Zimmermann Mona	Kocher AUT 0 03:16 JG
2 42 Prislop	Szamóca 2012 5175	Prislop	X35	Primas Magyar	Gabor Josef	Vörös Jázmin	Peresztegi HUN 0 04:05 JG
3 43 Pietrosu	Léna 2010 Pietrosu	X	10 Magyar	Gabor Birgit	Köck Angelika	Köck AUT 0 04:19 JG x
4 40 Ousor	Opal 2013 4905	Ousor	IX-51 Nemethne	Biacsics	Edit Mag.	Sus.	Muntean Christina	Muntean	1 AUT 0 05:04 JG

5 41 Hroby	Anka 2007 4677	Hroby	Grad
Aggteleki	Nemzeti	Park	
Igozgatóság

Birgit	Köck Katharina	Köck AUT 1 03:56 JG x

6 44 Prislop	Pintyöke 2012 5066	Prislop	IX74 Josef	Vörös Josef	Vörös Gárdi	Panna HUN 1 05:36 JG

Abteilung	1	-	Allgemeine	Klasse	

Abteilung	2	-	Jugend	

HUZULENPFAD	2022	-	STADL	PAURA	21.	MAI	2022		Ergebnisliste
Huzulenpfad	I



Nr. StN Pferd Jahr Abstammung Züchter Besitzer Reiter Land Punkte Zeit JG Pl TW

1 59 Lemiesz 2005 Luzifer	Prislop Gerhard	Schobesberger Theres	Huber Theres	Huber AUT 0 04:22 Allg
2 57 Goral	Garas 2011 Goral	Ploskor Ury	Lajos	Ungarn Irene	Zimmermann Melanie	Wieland AUT 0 05:15 Allg x
3 51 Pegas	Goral 2003 Piast Christine	Jansen Theres	Huber Jana	Simonitsch AUT 0 05:16 Allg
4 66 Hrewir ### Piast Theres Huber Theres Huber Theres Huber AUT 0 05:31 Allg
5 58 Polysk 2012 Leniwiec Lidia	Szot Theres	Huber Jana	Simonitsch AUT 0 05:32 Allg
6 50 Naja	Prislop 2005 Luzifer	Prislop Christine	Jansen Irene	Zimmermann Lucia	Neumann AUT 0 05:43 Allg
7 53 Rejtar 2016 2071	Pietrosu	X	61 Peter	Zdenek Irene	Zimmermann Jessica	Simonlehner	 AUT 0 05:47 Allg x
8 52 Hrobya	Hroby 2008 Hroby	XXII-24	Luc Franz	Leitner Theres	Huber Magdalena	Kaindl AUT 1 05:32 Allg
9 100 Jago 2011 Ousor	Zebulon Jiri	Tetzeli	Tschechien Kerstin	Hoffmann Anna	Bernold	 AUT 1 05:43 Allg
10 54 Ousor	XII	6	Odysseus 2016 Ousor	XII Herghelia	Lucina Irene	Zimmermann Lucia	Neumann AUT 3 05:49 Allg x
11

1 61 Hroby	Anka 2007 4677	Hroby	Grad
Aggteleki	Nemzeti	Park	
Igozgatóság

Birgit	Köck Katharina	Köck AUT 1 05:26 JG x

2 62 Prislop	Szamóca 2012 5175	Prislop	X35	Primas Magyar	Gabor Josef	Vörös Polgár	Zsuzsanna	 HUN 1 06:05 JG

3 60 Prislop	Pintyöke 2012 5066	Prislop	IX74 Josef	Vörös Josef	Vörös Tóth	Julia	 HUN 1 06:34 JG

4 65 Pietrosu	Léna 2010 Pietrosu	X	10 Magyar	Gabor Birgit	Köck Angelika	Köck AUT 2 07:06 JG x

HUZULENPFAD	2022	-	STADL	PAURA	21.	MAI	2022		Ergebnisliste
Huzulenpfad	II

Abteilung	1	-	Allgemeine	Klasse	

Abteilung	2	-	Jugend



Pferd Jahr Abstammung Züchter Besitzer Reiter Land Fehler Zeit JG Pl

Ousor	XII	6	Odysseus 2016 Ousor	XII Herghelia	Lucina Irene	Zimmermann Lucia	Neumann	 AUT Allg
Geschicklichkeit 0 02:48 2
Huzulenpfad	I 0 03:59 14
Huzulenpfad	II 3 05:49 10

Gesamtrang 3
Rejtar 2016 2071	Pietrosu	X	61 Peter	Zdenek Irene	Zimmermann Jessica	Simonlehner AUT Allg

Geschicklichkeit 1 02:26 4
Huzulenpfad	I 0 03:59 14
Huzulenpfad	II 0 05:47 7

Gesamtrang 2
Goral	Garas 2011 Goral	Ploskor Ury	Lajos	Ungarn Irene	Zimmermann Melanie	Wieland	 AUT Allg

Geschicklichkeit 0 02:02 1
Huzulenpfad	I 0 03:03 2
Huzulenpfad	II 0 05:15 2

Gesamtrang 1

Hroby	Anka 2007 4677	Hroby	Grad
Aggteleki	Nemzeti	Park	
Igozgatóság Birgit	Köck Katharina	Köck AUT JG

Geschicklichkeit 0 02:11 1
Huzulenpfad	I 1 03:56 5
Huzulenpfad	II 1 05:26 1

Gesamtrang 1
Pietrosu	Léna 2010 Pietrosu	X	10 Magyar	Gabor Birgit	Köck Angelika	Köck AUT JG

Geschicklichkeit 2 03:50 9
Huzulenpfad	I 0 04:19 3
Huzulenpfad	II 2 07:06 4

Gesamtrang 2

HUZULENPFAD	2022	-	STADL	PAURA	21.	MAI	2022		
Ergebnisliste	Tageswertung

Tageswertung	Jugend

Tageswertung	Allgemeine	Klasse

Pferd Jahr Abstammung Züchter Besitzer Reiter Land Fehler Zeit JG Pl

Ousor	XII	6	Odysseus 2016 Ousor	XII Herghelia	Lucina Irene	Zimmermann Lucia	Neumann	 AUT Allg
Geschicklichkeit 0 02:48 2
Huzulenpfad	I 0 03:59 14
Huzulenpfad	II 3 05:49 10

Gesamtrang 3
Rejtar 2016 2071	Pietrosu	X	61 Peter	Zdenek Irene	Zimmermann Jessica	Simonlehner AUT Allg

Geschicklichkeit 1 02:26 4
Huzulenpfad	I 0 03:59 14
Huzulenpfad	II 0 05:47 7

Gesamtrang 2
Goral	Garas 2011 Goral	Ploskor Ury	Lajos	Ungarn Irene	Zimmermann Melanie	Wieland	 AUT Allg

Geschicklichkeit 0 02:02 1
Huzulenpfad	I 0 03:03 2
Huzulenpfad	II 0 05:15 2

Gesamtrang 1

Hroby	Anka 2007 4677	Hroby	Grad
Aggteleki	Nemzeti	Park	
Igozgatóság Birgit	Köck Katharina	Köck AUT JG

Geschicklichkeit 0 02:11 1
Huzulenpfad	I 1 03:56 5
Huzulenpfad	II 1 05:26 1

Gesamtrang 1
Pietrosu	Léna 2010 Pietrosu	X	10 Magyar	Gabor Birgit	Köck Angelika	Köck AUT JG

Geschicklichkeit 2 03:50 9
Huzulenpfad	I 0 04:19 3
Huzulenpfad	II 2 07:06 4

Gesamtrang 2

HUZULENPFAD	2022	-	STADL	PAURA	21.	MAI	2022		
Ergebnisliste	Tageswertung

Tageswertung	Jugend

Tageswertung	Allgemeine	Klasse


